The Refrigeration Experts

Technical Specification

FMPRO1500NG

19-149

Pro Multideck-Regal, 1500 mm, mit Nachtrollo und
Seitenteilen mit Panoramaglaseinsatz

About the product
Dank seiner riesigen Kapazitét und wirkungsvollen Auslage

und Lagerung ermutigt das Pro Multideck Impulské&ufe und
muss nicht so oft aufgefillt werden.

Erfahren Sie mehr Gber unsere Produktreihe Multideck

Features and benefits

e Extrabreite Seitenteile mit Panoramaglaseinsatz, die Auslage ist besser sichtbar

e Energiesparender Nachtrolladen mit ,SanftschlieBmechanismus” flr die Aufwicklung

e Die abnehmbare Frontabdeckung und der herausziehbare Kondensator vereinfachen den Zugang fir
Wartungsarbeiten und minimieren dadurch die Stillstandzeiten

e Hochwirksame, energiesparende LED-Beleuchtung ist heller, hdlt I&dnger und spart Energiekosten

e 2 vertikale, an den Seiten montierte LEDs tber die gesamte L&ange halten im Durchschnitt 10 x Idnger als
Neonbeleuchtung und geben nur einen Bruchteil der Warme ab

¢ Die funf Etagen des Foster Pro Multideck-Kuhlregals maximieren die Kapazitét und missen somit nicht so oft
wieder aufgefillt werden

e GroBere Fachtiefe (450 mm) bietet mehr Inhalt als vergleichbare Schréinke des Wettbewerbs

e Herausnehmbare Fécher und Auflagewinkel fir einfache Reinigung

¢ Mit Lenkrollen als Standardausstattung fir einfachen Transport und einfache Positionierung


https://www.fosterrefrigerator.com/
https://www.fosterrefrigerator.com/Admin/Module/eCom_Catalog/dw7/PIM/%E2%80%9C/de/produktkatalog/vitrinen%E2%80%9C
https://www.fosterrefrigerator.com/%2fFiles%2fProduct+assets%2fImages+Automatic%2f19-149_1.png

Specification

Technical

Kaltemittel

Temperatur
Stromversorgung

Nennstrom der Sicherung (A)
Stromstdrke (A)
Stromversorgung (W)
Fiillmenge Kaltemittel (g)
Warmeabgabe (kW)

Build

Ausfiihrung auBen/innen

Teilekonfiguration

System

R290

Vitrinen -1/+7°C
230/50/1

10

9.2

1900

2x150

1330

CNS 1.4301 & CNS
1.4301

Integral

Hoéhe (mm)

Breite (mm)

Lénge (mm)
Bruttovolumen (Ltr)
FuBtyp
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Energy

Klimaklasse
Energieklassen

Index Energieeffizienz
AEC (kWh)

Treibhauspotenzial

Min - max temperature (°C)

Energieverbrauch (24 h)

1960

1495

735

781

Roller Lenkrollen
27

257

55,4
7453

-1/7
26,3

Above the contact details: Wir danken Ihnen fir lhr Interesse an diesem Produkt. Wir hoffen, dass Sie wir Sie von Foster
Uberzeugen konnten. Sollten Sie jedoch weitere Fragen haben, zégern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren.

Foster Refrigerator, Oldmedow Road, King's Lynn, Norfolk, PE30 4JU
+49 (0)7819907840 | info@foster-de.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle gezeigten Bilder und / oder Fotos dienen nur lllustrationszwecken. Alle Bilder und Fotografien sind nicht dazu
gedacht, als Vertragsbestandteil verwendet zu werden, es sei denn, sie sind ausdriicklich schriftlich in den Vertrag

aufgenommen worden.


http://www.fosterrefrigerator.com/

