

### **Technical Specification**



# FMPRO1500NG

19-149

Pro Multideck-Regal, 1500 mm, mit Nachtrollo und Seitenteilen mit Panoramaglaseinsatz

### **About the product**

Dank seiner riesigen Kapazität und wirkungsvollen Auslage und Lagerung ermutigt das Pro Multideck Impulskäufe und muss nicht so oft aufgefüllt werden.

Erfahren Sie mehr über unsere Produktreihe Multideck

# Features and benefits

- Extrabreite Seitenteile mit Panoramaglaseinsatz, die Auslage ist besser sichtbar
- Energiesparender Nachtrolladen mit "Sanftschließmechanismus" für die Aufwicklung
- Die abnehmbare Frontabdeckung und der herausziehbare Kondensator vereinfachen den Zugang für Wartungsarbeiten und minimieren dadurch die Stillstandzeiten
- Hochwirksame, energiesparende LED-Beleuchtung ist heller, hält länger und spart Energiekosten
- 2 vertikale, an den Seiten montierte LEDs über die gesamte Länge halten im Durchschnitt 10 x länger als Neonbeleuchtung und geben nur einen Bruchteil der Wärme ab
- Die fünf Etagen des Foster Pro Multideck-Kühlregals maximieren die Kapazität und müssen somit nicht so oft wieder aufgefüllt werden
- Größere Fachtiefe (450 mm) bietet mehr Inhalt als vergleichbare Schränke des Wettbewerbs
- Herausnehmbare Fächer und Auflagewinkel für einfache Reinigung
- Mit Lenkrollen als Standardausstattung für einfachen Transport und einfache Positionierung

# Specification

Technical		Höhe (mm)	1960
Kältemittel	R290	Breite (mm)	1495
Temperatur	Vitrinen -1/+7°C	Länge (mm)	735
Stromversorgung	230/50/1	Bruttovolumen (Ltr)	781
Nennstrom der Sicherung (A)	10	Fußtyp	Roller Lenkrollen
Stromstärke (A)	9.2	Bruttogewicht (kg)	271
Stromversorgung (W)	1900	Nettogewicht (kg)	257
Füllmenge Kältemittel (g)	2x150		
Wärmeabgabe (kW)	1330		

Build		Energy	
Ausführung außen/innen	CNS 1.4301 & CNS 1.4301	Klimaklasse	3
		Energieklassen	Е
Teilekonfiguration		Index Energieeffizienz	55,4
System	Integral	AEC (kWh)	7453
		Treibhauspotenzial	3
		Min - max temperature (°C)	-1/7
		Energieverbrauch (24 h)	26.3

Above the contact details: Wir danken Ihnen für Ihr Interesse an diesem Produkt. Wir hoffen, dass Sie wir Sie von Foster überzeugen konnten. Sollten Sie jedoch weitere Fragen haben, zögern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren.

Foster Refrigerator, Oldmedow Road, King's Lynn, Norfolk, PE30 4JU +49 (0)781 9907840 | info@foster-de.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle gezeigten Bilder und / oder Fotos dienen nur Illustrationszwecken. Alle Bilder und Fotografien sind nicht dazu gedacht, als Vertragsbestandteil verwendet zu werden, es sei denn, sie sind ausdrücklich schriftlich in den Vertrag aufgenommen worden.